INDICAÇÃO N° 031/2016

O Vereador Lucídio Lopes de Araújo Netto, no uso de suas atribuições legais

apresenta à Colenda Câmara de Ve_r:,eado1es, para que na forma regimental,
.r-· r· . , ' \ t,J''"t_:-~,

encaminhe-se a seguinte~\~~~:';'\~ JC~~,- /
'i~·.>··"\ . -~ ' ... ·:::· __ ·:<··' /;;~

\\" ~~-- ,. '""~ - -~ : ~ .. : : ' : .. _·_ ~ .·:: ~~-~~:-;::;

Solicita ao Excele simo ·~.-P.r~~'~ncaminhar à Companhia
:-__.- -·-. -~-- .... , __ -.;

competente que pr

de lâmpada no

A ausência d

por se tratar

rviço de manutenção de il

. placa número: ~6837 -3 na loc<:W~~uaa

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

Recebido em o!4 '-.QZA~ às ~~ :H hs.

e ciclistas,

e também